
Citov
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.467721N, 17.325454E

Nadmořská výška: 201 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 378 ha

Počet obyvatel: 543 PSČ: 751 03

Adresa URL: www.obeccitov.cz

Počet obyvatel obce Citov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 223 35 231 543

Historie počtu obyvatel obce Citov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 223 35 231 4 543
1.1.2023 50 225 34 230 3 539
1.1.2022 51 221 38 226 -16 536
1.1.2021 56 226 39 231 6 552
1.1.2020 51 229 38 228 0 546
1.1.2019 45 235 38 228 -14 546
1.1.2018 49 238 38 235 -8 560
1.1.2017 43 242 39 244 5 568
1.1.2016 41 242 37 243 -1 563
1.1.2015 39 244 41 240 3 564
1.1.2014 40 242 38 241 6 561
1.1.2013 36 240 40 239 555

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6061/citov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 01:27:45


